

Timshel Holding ApS

Asylvej 3 st. tv.  
6400 Sønderborg

CVR-nummer: 28841884

ÅRSRAPPORT  
1. oktober 2018 - 30. september 2019

(15. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 5. februar 2020

---

Dirigent: Niels Fjord Isaksen



INDHOLDSFORTEGNELSE

<b>Påtegninger</b>	3
Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	6
Selskabsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	8
Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Timshel Holding ApS Asylvej 3 st. tv. 6400 Sønderborg
	CVR-nr.: 28 84 18 84
	Stiftet: 10. juni 2005
	Kommune: Sønderborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Niels Fjord Isaksen
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank Jernbanegade 35 6400 Sønderborg
<b>Revisor</b>	EKL Revision, Registreret revisionsanpartsselskab Skomagervej 13b 7100 Vejle

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab for tilknyttede og associerede virksomheder.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ikke registreret nogen usædvanlige forhold i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Ledelsen har ikke registreret nogen væsentlige usikkerheder ved indregninger og målinger i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets aktivitet har i den forløbne regnskabsperiode udviklet sig nogenlunde som forventet, dog er årets resultat væsentligt påvirket af et overskud i en koncernvirksomhed. Årets resultat udgør et overskud på t.kr. 457, hvilket anses for at være tilfredsstillende.

Selskabets ansvarlige kapital udgør t.kr. 125. Efter overførsel af årets resultat udgør årets frie egenkapital t.kr. 198 og selskabets samlede egenkapital udgør t.kr. 323.

Ledelsen har foreslået at udlodde t.kr. 55 i udbytte, hvilket anses for forsvarligt, i det selskabets kapitalberedskab vurderes som tilstrækkeligt for at gennemføre det kommende års plan.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Forventet udvikling**

Selskabets forventer for det kommende år, kun et meget begrænset aktivitetsniveau, og forventer et mindre underskud for det kommende regnskabsår 2019/20.

RESULTATOPGØRELSE  
1. OKTOBER 2018 - 30. SEPTEMBER 2019

	2018/19	2017/18
1 Indtægter af kapitalandele .....	472.252	-169.158
Andre eksterne omkostninger.....	-9.375	-9.875
2 Personaleomkostninger .....	-25.000	-60.000
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>437.877</b>	<b>-239.033</b>
3 Andre finansielle indtægter .....	42.199	62.158
Andre finansielle omkostninger .....	-23.223	-36.847
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>456.853</b>	<b>-213.722</b>
Skat af årets resultat .....	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>456.853</b>	<b>-213.722</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	55.300	0
Overført resultat .....	401.553	-213.722
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>456.853</b>	<b>-213.722</b>



BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2019  
 AKTIVER

	2019	2018
4 Kapitalandele i associerede virksomheder .....	0	0
5 Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....	0	1.300.000
	<hr/>	<hr/>
<b>Finansielle anlægsaktiver .....</b>	<b>0</b>	<b>1.300.000</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<b>0</b>	<b>1.300.000</b>
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....	32.524	524.363
Udskudt skatteaktiv .....	0	0
	<hr/>	<hr/>
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>32.524</b>	<b>524.363</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>343.434</b>	<b>57</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>	<b>375.958</b>	<b>524.420</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>375.958</b>	<b>1.824.420</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2019  
PASSIVER

	2019	2018
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat .....	142.482	-259.071
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	55.300	0
<b>6 EGENKAPITAL .....</b>	<b>322.782</b>	<b>-134.071</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	8.500	8.501
Anden gæld .....	0	2.148
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	44.676	1.947.842
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>53.176</b>	<b>1.958.491</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>	<b>53.176</b>	<b>1.958.491</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>375.958</b>	<b>1.824.420</b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## NOTER

	2018/19	2017/18
<b>1 Indtægter af kapitalandele</b>		
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder		
Resultatandele fra associerede virksomheder efter skat.....	472.252	-169.158
	<u>472.252</u>	<u>-169.158</u>
<b>Indtægter af kapitalandele i alt.....</b>	<b><u>472.252</u></b>	<b><u>-169.158</u></b>
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget.....	1	1
Lønninger .....	25.000	60.000
	<u>25.000</u>	<u>60.000</u>
	<b><u>25.000</u></b>	<b><u>60.000</u></b>
<b>3 Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, omsætningsaktiver .....	29.199	36.158
Renter, anlægsaktiver .....	13.000	26.000
	<u>42.199</u>	<u>62.158</u>
	<b><u>42.199</u></b>	<b><u>62.158</u></b>

## NOTER

	2019	2018	
<b>4 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>			
Kostpris, primo.....	100.000	100.000	
Kostpris 30. september 2019	100.000	100.000	
Op- og nedskrivninger primo .....	-100.000	-100.000	
Andel i årets resultat.....	472.252	-169.158	
Korrektion af tidligere nedskrivning.....	-472.252	0	
Hensættelse til tab på tilgodehavende .....	0	169.158	
Op- og nedskrivninger 30. september 2019	-100.000	-100.000	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019 .....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres således:			
<b>Navn, hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Resultat</b>
Porticus ApS under frivillig likvidation, Silkeborg, CVR-nr.: 30 36 46 00	50%	-1.861.982	944.504
<b>5 Tilgodehavender hos associerede virksomheder</b>			
Anskaffelsessum, primo .....	1.300.000	1.300.000	
Afgang i årets løb .....	-1.300.000	0	
Korrektion af tidligere nedskrivning.....	0	81.740	
Af-/nedskrivninger, primo.....	0	-81.740	
	<b>0</b>	<b>1.300.000</b>	

## NOTER

	1/10 2018	Forslag til resultat- disponering	30/9 2019
<b>6 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital.....	125.000	0	125.000
Overført resultat .....	-259.071	401.553	142.482
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	0	55.300	55.300
	<u>-134.071</u>	<u>456.853</u>	<u>322.782</u>

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for associeret selskabs gæld til pengeinstitut er der afgivet solidarisk selvskyldnerkaution for alt mellemværende. Herudover er kapitalandelene i den associerede virksomhed, nom. kr. 62.500, pantsat til sikkerhed for gælden, der pr. 30. september 2019 udgør kr. 0. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør kr. 0.
